TECHNICKY LIST

Objednaci Cislo: I-PROFY-GIMEL

FAN Europe Svitidlo PROFY Sadrovy profil Bila

1P20

TECHNICKE PARAMETRY

RGB/RGBW
Barva

CCT

Délka

Vyska

Siika

Stupen kryti
Hmotnost v KG
Hmotnost vcetné obalu v KG
Stmivatelné
Zaruka

Senzor

POPIS PRODUKTU

NE

Bila

NE

61 mm
1000 mm
41 mm
P20
5,79 kg
1,00
NE

2

NE
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\ -

Osvétlete sv{j prostor s eleganci a kvalitou, kterou prinasi sadrovy profil PROFY od renomovaného italského
vyrobce FAN EUROPE. Tento sadrovy profil pro jednoemisni LED je navrzen tak, aby vnasel do vaseho interiéru
jemny zavoj svétla, ktery vytvari dtulnou a prijemnou atmosféru.
Diky hlinikovému jadru a PC difuzordim je PROFY nejen esteticky atraktivni, ale také odolny a spolehlivy. Je idedlni
volbou pro domacnosti, kancelafe i profesionalni svételna studia, kterd hledaji kvalitni feSeni za dostupnou cenu.
Pripojte se k radé spokojenych zakaznik(, ktefi se spoléhaji na dlouholetou tradici a odborné zazemi znac¢ky FAN
EUROPE. Vdechnéte svému prostoru novy zivot s profilem, ktery spojuje moderni design s italskou preciznosti.
Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou vcetné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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